[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАМЕНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 17.01.2020                                                                                                          № 79
п. Мартюш

О возможности заключения Концессионного соглашения
на иных условиях

В соответствии с частями 4.4 и 4.8 статьи 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью ТК «Система» о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения находящихся на территории Каменского городского округа,  Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о возможности заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения находящихся на территории Каменского городского округа, указанных в предложении общества с ограниченной ответственностью ООО ТК «Система» (ИНН 6658527340, ОГРН 1196658054735), выступающего с инициативой заключения концессионного соглашения, поступившего в администрацию муниципального образования «Каменский городской округ» 18.12.2019, на иных условиях.
2. Провести переговоры в форме совместных совещаний  с инициатором заключения концессионного соглашения в целях обсуждения условий концессионного соглашения и их согласования по результатам переговоров.
3. Установить срок для проведения переговоров - 45 календарных дней с даты подписания настоящего постановления. В случае не достижения согласия срок проведения переговоров может быть продлен на необходимый срок.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи  А.П. Баранова.

Глава городского округа   						            С.А. Белоусов
image1.jpeg